钦州学院网络与教育技术中心

钦学院网络发﹝2018﹞11号

关于做好 2019年信息化建设项目立项审批的通知

各单位、各部门：

根据《钦州学院信息化建设管理办法（试行）》的规定及财

务处关于项目建设预算的最新办法，已向网络与教育技术中心提

交 2019 年校园信息化系统建设计划表的单位和部门需补充提交

立项申请表和论证报告，具体通知如下：

1.按要求填写好附件 2.立项申请书、附件 3.项目论证报告，

并做好签名，盖上部门公章。

2.将附件 2 和附件 3 扫描作为附件，通过 OA 系统的信息化

建设项目立项审批流程提交网络安全与信息化领导小组办公室

审批。

3.时间要求：2018 年 12 月 21日前完成。

4.联系人：廖倩，2808222

                       网络与教育技术中心

                              2018 年 12月 14日

附件 1：钦学院发〔2018〕225 号关于印发钦州学院信息化建设管理

办法（试行）的通知

附件 2：北部湾大学信息化项目立项申请表

附件 3：北部湾大学信息化项目论证报告